
SADRŽAJ

GODINA XXIV	 SPLIT, 24. srpnja 2017.	 BROJ 90

ŽUPAN

416. Odluka o izmjeni Odluke o raspodjeli dijela sredstava Županijskog proračuna za 2017. godinu namijenjenih za 
kapitalne pomoći (Aktivnost - Financiranje hladnog pogona i opremanje brodice ECO 13-5) .............................................. 1

IZDAVAČ: Županijska skupština Splitsko-dalmatinske županije; UREDNICA: Marija Čizmić, mag. iur., Privremena pročelnica; 
21000 Split, Domovinskog rata 2, Telefon: 400-252; Telefax: 400-087; Tisak: DES - Split

ŽUPAN

Na temelju članka 32. Statuta Splitsko-dalmatinske 
županije („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije“, broj 11/9, 7/10, 10/10 i 2/13)  i članka 6. Odluke 
o izvršavanju Proračuna Splitsko-dalmatinske županije 
za 2017. godinu („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije“, broj  152/16), Župan Splitsko-dalmatinske 
županije  24. srpnja 2017. donio je

O D L U K U
o izmjeni Odluke o raspodjeli dijela sredstava 

Županijskog proračuna za 2017. godinu namijenjenih 
za kapitalne pomoći (Aktivnost – Financiranje 

hladnog pogona i opremanje brodice ECO 13/5)

Članak 1.

U Odluci o raspodjeli dijela sredstava Županijskog 
proračuna za 2017. godinu namijenjenih za kapitalne 
pomoći (Aktivnost – Financiranje hladnog pogona i 
opremanje brodice  ECO 13/5) („Službeni glasnik Splitsko-
dalmatinske županije“, broj 27/17) članak 1. mijenja se i 
glasi:

„ Dio novčanih sredstava Županijskog proračuna 
za 2017. godinu, razdjel 06., Aktivnost – Financiranje 
hladnog pogodna i opremanje brodice ECO 13/5, u iznosu 
od  143.000,00 kn, raspoređuje se D.V.D. KAŠTEL 
GOMILICA d.o.o. za ekološku zaštitu mora iz Kaštel 
Gomilice, Obala kralja Tomislava 3, za prijevremenu 
otplatu financijskog leasinga po Ugovoru o financijskom 
leasingu broj 44236/14 zaključenog 18. ožujka 2014. 

godine na temelju kojeg je nabavljeno specijalno teretno 
vozilo IVECO DIALY s pogonom 4x4 i dodatne opreme 
za ekološko djelovanje uz obalu.“

Članak 2.

Za korištenje sredstava „iz članka 1. ove Odluke“  s 
D.V.D. Kaštel Gomilica d.o.o. za ekološku zaštitu mora iz 
Kaštel Gomilice, Obala kralja Tomislava 3, zaključit će se 
Aneks ugovora.

Članak 3.

Ova Odluka  stupa na snagu osmog dana od dana objave 
u „Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije“.

KLASA:  402-01/17-01/0290
URBROJ:  2181/1-06/03-17-0014
Split,  24. srpnja 2017. 

ŽUPAN
Blaženko Boban, v.r.

- - - - - - 


